Parochus Magyar querelas Vitaensium de alternativa Divinorum in Vita et Ederics celebratione apud se dispositas notificans, rem quo ocyus ob metum malorum consevtariorum secus juxta rationum eorundem ad intus adtactam, subsequiturum decidi instat. - 25 sept. 1818. - 22/61. M. ✓

Parochus pro facultate juxta vigentem antiquitus consuetudinem in festo SS. Trinitatis in promontorio Becze encaenia iterum celebrandi recurrit. - Resp.: Memorata consuetudine per pie denatum Praesulem ex gravibus motivis sublata, illius ordinationi in hoc puncto se accommodandum venire. - 24 maji 1822. - 35/129. ✓

Parochus pro congrua capellani sui ex Cassa Dioec. gratuite resolvenda supplex est. - Resp.: Resoluti sunt annui 60 Flai. - 4 apr. 1832. - 35/130. M. ✓

VAD-o commissum, ut parochiam per resignationem Emerici Magyar vacantem, neomomnato parcho Francisco Salamon tradat. - Inventarium librorum parochiae. - 8 oct. 1832. - 35/131. ✓

N i k l a.

Alexius Baro de Réva possessionem suam ad Buzsák affiliari petit. - 1o jan. 1756. - 4/54.

Cottus de erigenda parochia in Nikla. - 1782. - 41/74.

Communitas Nikla et Csömendiensis instat pro parocho. - 1789. - 11/1o7.

Negotium possessionis Nikla in parochiam elevandae. - 2o maji 18o6. - 19/161.

Status activus et passivus ecclesiae. - 182o. - 24/91.

Vota communitatum Nikla et Csömend ecclesiae Marcali ad-diliari cupientium. - 25 aug. 182o. - 24/92.

M. P.
✓

N o s z l o p .

Intimatur Cottui Wespr. ordines datos esse, ut incolae lutherani hujates ad dependendam parochia suo catholico Devecseriensi stolam adstringantur; - ac super excessis qualiter enatis et a quo tempore vigentibus prout et de eo quantum videlicet hactenus stolae per helveticae confessionis ministrum levatae in summa efficiant, investigatio in concursu dioecesani peragatur. - Adjacet investigatio. - 31 jan. 1757. - 4/55. ✓ M.

Investigatio circa oratorium formam ecclesiae catholicae praeseferens, solutionem item praedicantii et ludimagistri e communibus proventibus fieri solitam demandatur. - Adjacet investigatio. - 10 sept. 1761. - 4/56. ✓ M.

Penes communicationem quaerulantium Noszlopiensium instantiae Eppi intimatur, quatenus ulteriorem in mutuo Dioecesani et Cottensis hominum concursu quoad legalitatem praehabita in Noszlop religionis acatholicorum exercitii investigationem peragi facere, et super inde genuinam informationem Consilio submittere velit. - 3 junii 1762. - 4/57. ✓ M.

Intimatur, ut quidquid per helveticos incolas Noszlopienses exhibitum porrectumque fuerit, acceptatur, id ipsum cum tota serie Consilio submittatur. - 17 junii 1762. - 4/58. ✓

Conscriptio proventuum parochiae submitti ordinatur. - Adjacet conscriptio. - 2 sept. 1766. - 4/59. ✓ P.

Intimatur teste submissa conscriptione nullam introducendo ad Noszlop parochia e Generali Parochorum Cassa subveniendi necessitatem subesse ~~videri~~ videri. - 15 dec. 1766. 4/60. ✓

Noszlopiensem novum praedicantem adduxerunt. - 8 maji 1765. - 5/140. ✓ M. ✓

Aedificatio domus parochialis. - 3 nov. 1785. - 5/141 ✓ M. ✓

In priori oratorio et publico suae religionis exercitio acatholici stabiliantur. - Cottus vero Wespr. et Eppus Jaurinensis ad dominum terrestrem diriguntur, ut cum eo de convenienti fundo pro ecclesia catholica, domo eorum introducendi parochi et ludimagistri exciendis sumptibusque pro decenter struenda ecclesia necessariis per eundem dominum terrestrem Carolum Eszterházy Eppum Agriensem pro suo gratia orthodoxam religionem zelo suppeditandis opportuna agerent. - 22 aug. 1768. - 4/61. ✓

De coemeterio Noszlopiensi recenter excisso informatio petitur. - 10 sept. 1770. - 4/62. ✓ M.P.

Praeattacta informatio de recenter exciso coemeterio iterato adirgetur. - 25 febr. 1771. - 4/63. (2)

Carolus Eszterházy Eppus Agriensis reflexiones suas quoad illegalitatem oratorii Noszlopiensis Eppo Jaurinensi submittit eosdem ad altiores instantias promoveri petit. - 21 apr. 1772. - 4/64. ✓ M.P.

Josefus Körmendy nomine etiam reliquorum fidelium pro pastore animarum instat. - 14 jan. 1778. - 7/104. ✓ M.

Responsa parochi ad puncta Visitationis Canonicae. - 6 maji 1779. - 7/105. ✓

Aedificatio domus parochialis. - 3 nov. 1785. - 5/141.

Inventarium supellectilium. - 16 apr. 1781. - 10/64. ✓

Stefanus Mészáros parochus difficultates suas quoad denegationem per Oroszienses avenae suae defalcationem complanari orat. - 11 nov. 1799. - 14/138. ✓ M.P.

Quietantia parochi super Flnis 3 xr 39 titulo bonificationis decedentium ab acatholicis praestationum pro semestri primo percepti. - 1800. - 14/139. ✓

Oroszienses pecuniam ecclesiae in ejusdem reparationem addici; omni tertio die dominica Divina celebrari apud se et negligentia ~~adituum~~ aedituorum litteras fundationales de agris ecclesiae sonantes periisse, fundum vero ecclesiae abalienatum refenerentes, investigationem institutum orant. - 1801. - 16/95. ✓ M.

Parochus Mészáros quoad instantiam Orosziensium reflexiones facit. - 18 jan. 1802. - 16/97. ✓

Parochus significat: abalienatum ecclesiae fundum revindicare non sine effectu attentasse. - 18 febr. 1802. - 16/98. ✓

Parochus in merito revindicationis fundi ecclesiae Orosziensis oculatam submittens: defectus in eadem commissos manifestat, supplicatque pro aliquo fundo ecclesiae ex integro reacquirendi modo sibi significando. - 1802. - 16/99. ✓ P. M.

Parochus nunc oblata per nobiles familiae Thury in recompensationem truncati per eundem fundi ecclesiae terrae num acceptare possit, inviari orat. - 9 aug. 1802. - 16/100. ✓

Parochus pro perficienda fornice sanctuarii neo-erectae ecclesiae Orosziensis sumptus e penu ejusdem resolvi orat. 20 febr. 1804. - 16/101. ✓

Pecunia ecclesiae Orosziensis pro perficienda fornice sanctuarii, incrusatione ac dealbatione hujus ejusdem ecclesiae in parte vel toto etiam, ita poscente necessitate, convertendi facultas data. - 29 febr. 1804. - 16/102. ✓

Parochus pro Josefo Körmeny petit facultatem exornandi lateralem unam aram in honorem Nominis Mariae cum tabernaculo. - 27 aug. 1805. - 16/103. ✓

Catalogus librorum parochiae. - 1807. - 16/104. ✓

Joannes Tegyei compossessor exclusam ex ecclesia BMV iconem illuc reduci instat. - 16 sept. 1817. - 23/68. ✓ M.

VAD commissam sibi in nexu instantiae Orosziensium fine ordinandi ad se omnibus diebus domini et festis cultus Divini supplicantium, relationem dat. - Resp.: Petitio aliter commode et apte satisfieri nequire, quam ordinando ad la-tus parochi cooperatore, de cujus intertentione Oroszienses cogitare bebebunt. - 25 oct. 1824. - 33/74. ✓ M.

Orosziensium instantiam hanc Eppo praesentatum ablegatis per Eppum coram declaratum fuit: ad id quod capellanum obtineant opus esse, ut annuam ejus dotationem in 150 Fl, conflantem habitationem remonstrent et praesto habeant. - 2 sept. 1829. - 33/75. ✓ M.

Post fata parochi Mészáros: cathalogus librorum parochiae, specificatio supellectilium et inventarium parochiae. - 1830. - 33/76.

P.
✓

Oroszienses pro exoperando congruae cooperatores supplicent. - 11 apr. 1830. - 33/77.

P. M.
✓

Antonius Vajda parochus pro exoperando congruae suae parochialis, per decessum ab interventa antecessoris sui morte proventuum ex filiali olim parochiae suae Salamon, ipsa hac possessione jam in parochiam elevati existente habitorum, enati notabilis defectus supplemento recurrit. - 12 apr. 1830. - 33/78.

✓

Supplementum congruae parochi parochialia antiqua existente denegatum. - 22 junii 1830. - 33/79.

✓

Parochus calices consecrari petit. - 18 julii 1830. - 33/80.

✓

Pafocho decedentes per exfiliationem Salamon proventus in 70 Fl 37 xr absque 50 percentuali adjuncta, exassignantur. 28 febr. 1832. - 33/81.

✓

Parochus nomine incolarum praedii Pölöske pro facultate erigendi oratorium recurrit. - 29 jun. 1833. - 33/82.

✓

Oroszienses ab Exc. Consilio intertentionem capellani ad Noszlop constituendi exorant. - Sine dato. - 33/83.

M.
✓

Parochus exhibet planum et sumptuum projectum erigendae ecclesiae Pölöskeensis. - 3 sept. 1833. - 33/84.

✓

VAD in negotio exstruendi sacelli Pölöskeensis depositam relationem praestat. - Planum ecclesiae. - Data est facultas erigendi ecclesiam. - 17 sept. 1833. - 33/85.

N.
✓

Reversales super conservationem ecclesiae Pölöskeensis. 20 apr. 1834. - 33/86.

P. M.
✓

Eppus pro adjuvanda ecclesiae Pölöskeensis structura 180 Flnos resolvit. - 8 maji 1834. - 33/87.

✓

N o v a .

Status ecclesiae et parochiae. - 1773. - 1/92. ✓

/Czimbál pictor Viennensis./